PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT6-GP Nº 156/2025.

Altera a Portaria TRT6-GP n° 245/2024.

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no ATO TRT6-GP nº  184/2024, de  15 de  abril de
2024, que disciplina, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, o Subcomitê para
Promoção de Políticas Públicas Judiciais de atenção às pessoas idosas;

CONSIDERANDO os termos da PORTARIA TRT6-GP n.º 245/2024, de 17 de abril
de 2024, que designa membros para compor o Subcomitê em comento;

RESOLVE:

Art.  1º Alterar os incisos IV,  VIII  e  IX do  artigo  1º  da  Portaria  TRT6-GP nº
245/2024, que passam a ter a seguinte redação:

“Art. 1º […]
IV – Ana Maria Lopes de Amorim – servidora representante do 2º grau;
[…]
VIII – Fabíola Araújo da Soledade Lins – servidora representante da Escola Judicial;
IX – Maria das Graças Sales Gouveia – servidora representante da Ouvidoria.”

Art. 2º Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação, alterando a Portaria
TRT6-GP nº 245/2024.

Art. 3º Republique-se a Portaria TRT6-GP nº 245/2024, consolidando as alterações
ora promovidas.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

RUY SALATHIEL DE ALBUQUERQUE E MELLO VENTURA
Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região